武夷学院学生工作处

                                                    学工函〔2021〕74号

关于做好我校2021届毕业生到基层就业、参加志愿服务项目奖励金发放工作的通知
各二级学院：

    为引导和鼓励广大毕业生到基层建功立业，积极参与志愿服务项目，增强毕业生热爱祖国、服务基层的使命感和责任感，激励优秀青年学生发挥聪明才智更好地扎根基层，努力奉献。根据《关于印发<武夷学院鼓励毕业生到基层就业、参加志愿服务项目奖励暂行办法>的通知》（武院综〔2016〕154号）文件精神，经研究，决定对2021届到基层就业、参加志愿服务项目且确实到岗的毕业生予以奖励。现就有关事项通知如下：

一、报送材料：

1．应提交的材料清单详见文件《关于印发<武夷学院鼓励毕业生到基层就业、参加志愿服务项目奖励暂行办法>的通知》（武院综〔2016〕154号）。

2.材料由学院汇总,纸质版汇总表签字盖章后交至校学生资助中心，电子版汇总表发送到武夷学院学生资助中心邮箱：wyxyzzzx@163.com。

二、报送时间：

材料报送截止日期：2021年10月30日

武夷学院学生工作部
                                     2021年9月24日

PAGE
2